[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ  ОБЛАСТИ

_21.__08.___ 2013 г.                        п. Добринка
                  № __738_

«О внесении  изменений  в районную целевую
программу «Повышение эффективности
бюджетных  расходов Добринского
муниципального района  на 2011 – 2013 годы»

          В связи с изменениями объемов финансирования программных мероприятий, руководствуясь Уставом Добринского муниципального района, администрация муниципального района

                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в районную целевую программу  «Повышение эффективности  бюджетных  расходов Добринского муниципального района на 2011 – 2013 годы»,  утвержденную постановлением администрации  Добринского муниципального района № 187 от 15.03.2011 года (прилагаются).

        2. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района – начальника управления финансов Неворову В.Т.

     Глава   администрации

     муниципального района                                                       В.В. Тонких

Гордеева Мария Тихоновна
2 19 53

Вносит: Управление  финансов

администрации муниципального района                              В.Т. Неворова

Согласовано: отдел организационно-

правовой и кадровой  работы                                                А.В. Сафонов

                                                                              Внесены постановлением

                                                                              администрации Добринского

                                                                              муниципального района

                                                                              от « 21 »__08___2013 г. № 738
И З М Е Н Е Н И Я
в районную целевую  программу «Повышение эффективности  бюджетных  расходов Добринского муниципального района на 2011 – 2013 годы», утвержденную  постановлением администрации Добринского муниципаль-ного района   № 187 от 15.03.2011 года (в редакции постановлений администрации Добринского муниципального района от 09.11. 2011 года  № 953, от 18.05.2012 года  №  371, от   28.09.2012 года  №  842).

        1.В паспорте районной целевой программы «Повышение эффективности  бюджетных  расходов Добринского муниципального района на 2011 – 2013 годы» в позиции «Объемы и источники финансирования Программы» цифры «2596,0» заменить цифрами «2996,0»:

         средства областного бюджета – 387,5 тыс. рублей, в том числе по годам:

                 2011 год – 195,3 тыс. рублей

                 2012 год – 192,2 тыс. рублей

         средства районного бюджета –2608,5 тыс. рублей, в том числе по годам:

                 2011 год –   900,0 тыс. рублей

                 2012 год -    908,5 тыс. рублей

                 2013 год -    800,0 тыс. рублей

          в описательной части программы в разделе «VII. Совершенствование информационной системы управления муниципальными финансами,»  в пункте «3.Обоснование ресурсного обеспечения Программы» цифры «2396,0» заменить цифрами «2996,0», в том числе по годам:

                 2011 год –  1095,3 тыс. рублей

                 2012 год -  1100,7 тыс. рублей

                 2013 год -    800,0 тыс. рублей

       2. В разделе «III. Система программных мероприятий»

          В Задаче 7. «Развитие информационной системы управления муниципальными финансами», направление 7.2.1. «Доработка информационной системы исполнения бюджета муниципального района и муниципальной информационной системы муниципальных закупок с целью их интеграции» -  добавить строку: –  в 2013 году цифры  «600,0».